
 1 

OBČINA MARKOVCI       
Občinski svet 
Markovci  43, 2281 MARKOVCI 
  788 88 80,   788 88 81 
e-naslov tajnistvo@markovci.si 
 
 
Številka: 032-0001/2010 
Datum: 4. 6. 2014 

Z  A  P  I  S  N  I  K 
 
15.  izredne seje Občinskega sveta Občine Markovci, ki je bila v sredo, 4. junija 2014, ob  17.  
uri v  sejni sobi Občine Markovci, Markovci 43, 2281 Markovci. 
 
Sejo Občinskega sveta Občine Markovci je na podlagi 24. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Markovci sklical župan. Uvodoma je ugotovil je, da je svet sklepčen, saj je bilo 
prisotnih 9 svetnikov občinskega sveta. Svojo odsotnost je opravičil svetnik Ivan Svržnjak, 
Andrejka Mislovič pa svoje odsotnosti ni opravičila. Ker  je na podlagi 31. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Markovci, s tem bila podana sklepčnost, je občinski svet lahko 
nadaljeval sejo in na podlagi 46. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Markovci 
veljavno sprejemal odločitve.  
 
SEJI SVETA SO PRISOSTVOVALI ŠE NASLEDNJI VABLJENI: 
1. Marinka Bezjak Kolenko, direktorica občinske uprave;  
2. Branko ZORKO, Občinska uprava 
3. Helena Težak, Občinska uprava 
4. Slavica  Pičerko Peklar, Večer, d.o.o. 
5. Martin Ozmec, Štajerski tednik Ptuj 
6. Nevenka Težak, zapisnikarica 
 
DOLOČITEV DNEVNEGA REDA 
Z vabili za sklic seje so prejemniki gradiva prejeli predlog za 4 točke, h katerim je bilo 
priloženo tudi gradivo. Župan je v skladu s 33. členom Poslovnika predlagal, da se dnevni red 
dopolni z eno točko in sicer »Predlog sklepa o imenovanju Občinske volilne komisije« in za 
obravnavo podal naslednji  
 
PREDLOG DNEVNEGA REDA: 

1. Predlog Odloka o spremembi proračuna za leto 2014 – rebalans II   
2. Predlog Odloka o načinu in pogojih izvajanja izbirne lokalne GJS upravljanja s 

pristanišči oz. vstopno izstopnimi mesti na reki Dravi in Ptujskem jezeru – II. 
obravnava 

3. Predlog DIIP-ov za: 
a) Pločnik Stojnci 
b) Menjava vodovodnih cevi Stojnci 

4. Premoženjsko pravne zadeve 
a) Predlog sklepa o prodaji nepremičnine v k.o. Nova vas pri Markovcih (Telekom 

Slovenije d.d.) 
b) Predlog sklepa o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra v k.o. Stojnci 
c) Predlog sklepa o ustanovitvi služnostne pravice v k.o. Stojnci (Telekom Slovenije 

d.d.) 

mailto:tajnistvo@markovci.si�


 2 

d) Predlog Sklepa o ustanovitvi služnostne pravice v k.o. Nova vas pri Markovcih 
(Elektro Maribor d.d.) 

e) Predlog sklepa o ustanovitvi služnostne pravice v k.o. Gaj pri Pragerskem (Občina 
Slovenska Bistrica) 

5. Predlog sklepa o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Markovci 
 
SKLEP številka 344/2014: 
Potrdi se predlagani dnevni red. 
 
Po potrditvi dnevnega reda je župan  gospodu Milanu Majerju, ki se ni mogel udeležiti 
osrednje prireditve ob občinskem prazniku, izročil listino Občine Markovci. 
 
K točki 1: 
Z vabilom so prejemniki gradiva prejeli predlog Odloka o spremembi Odloka o proračunu 
občine Markovci za leto 2014 – rebalans II. 
Dodatno obrazložitev k predlogu rebalansa je podal predsednik Odbora za javne finance 
Ferčič, ki je povedal, da sta svetnika Ivan Svržnjak in Marko Lepoša v zakonitem roku na 
predlog rebalansa vložila amandma in sicer predlagata, da se  sredstva za večnamenski center 
Sobetinci znižajo iz 100.000,00 € na 45.000 €, 55.000,00 € pa se vrne na postavko pločnik 
Markovci. Na odboru za javne finance je bil vloženi amandma spremenjen in sicer tako, da se 
sredstva v višini 55.000,00 € porazdelijo in sicer 3.000,00 € na PP 1602305-Urbanistična 
ureditev vasi (za nakup otroških igral v Bukovcih), 8.000,00 € na PP 1302244-Kolesarska 
steza Vopošnica in 44.000,00 € na PP 1302240 Pločnik Markovci. 
Marko Lepoša je pojasnil, da  predlagatelja amandmaja soglašata s spremenjenim predlogom 
amandmaja, ki je bil izoblikovan na Odboru za javne finance. 
V krajši razpravi, ki se je razvila, sta sodelovala svetnika Franc Rožanc in Marjan Meglič. 
Svetnik Franc Rožanc je izrazil razočaranje nad pristopom izvedbe projekta kanalizacije v 
Stojncih. Poudaril je, zakaj se kljub opozorilom na občinskem svetu in zboru občanov, ni v 
projekt že v začetku vključila zamenjava azbestnih vodovodnih cevi. Glede zagotovitve 
sredstev za večnamenski center Sobetinci je Marjan Meglič ugotavljal, da je objekt v 
Sobetincih preveč razkošen in hkrati poudaril, da upa, da se bo s temi sredstvi objekt 
dokončal.  
 
Po krajši razpravi je župan dal na glasovanje predlog rebalansa II, v katerega se vključi 
spremenjen amandma, ki je bil predlagan na Odboru za javne finance. Svetniki so rebalans II 
soglasno potrdili in sprejeli naslednji  
 
SKLEP številka 345/2014: 

1. Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS 94/07-UPB2, 27/08, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12-
ZUJF), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB4, 
110/11-ZDIU12 in 14/13-popr.) in v skladu s 16. členom Statuta Občine Markovci 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) ter 97. členom Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 15/06, 
26/09, 41/10 in 2/13)  sprejel Odlok o spremembi odloka o proračunu Občine  
Markovci  za leto 2014 rebalans II, z upoštevanjem zgoraj navedenega 
amandmaja. 
Odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan 
po objavi. 
 

 



 3 

K točki 2: 
Vabilu za sejo je bil priložen predlog Odloka o načinu in pogojih izvajanja izbirne lokalne 
GJS upravljanja s pristanišči  oz. vstopno izstopnimi mesti na reki Dravi in Ptujskem jezeru. 
Svetniki na predlog odloka niso imeli pripomb in so po krajši razpravi soglasno sprejeli 
naslednji  
 
SKLEP številka 346/2014: 
Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 14. člena Zakona o plovbi po celinskih 
vodah (Uradni list RS, št. 30/02 in 110/02-ZGO-1), 3., 7. in 32. člena Zakona o 
gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98, 127/06-ZJZP, 38/10-ZUKN 
in 57/11), 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 
26/09), petega odstavka 13. člena Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v 
Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/05, 5/06 in 6/08) in petega 
odstavka 11. člena Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini Markovci 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/09), sprejel Odlok  o načinu in pogojih izvajanja 
izbirne lokalne gospodarske javne službe upravljanja s pristanišči oziroma vstopno 
izstopnimi mesti na reki Dravi in Ptujskem jezeru. 
Odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
K točki 3: 
Z gradivom so svetniki prejeli predloga DIIP-ov za pločnik Stojnci in menjavo vodovodnih 
cevi v Stojncih, ki ju je pripravilo podjetje Fima projekti, d.o.o. iz Ptuja. 
Dodatno krajšo obrazložitev je podal župan, ki je povedal, da znaša projektantska  vrednost 
izgradnje pločnika 384.784,46 evra. Vrednost menjave vodovodnih cevi v naselju Stojnci pa 
je ocenjena na 245.318,39 €. 
Po krajši razpravi je župan dal predloga DIIP-ov na glasovanje in je bil soglasno sprejet 
naslednji 
 
SKLEP številka 347/2014: 
Občinski svet Občine Markovci potrjuje Dokument identifikacije investicijskega 
projekta »pločnik Stojnci«, ki ga je pripravila družba Fima projekti, d.o.o. v maju 2014. 
 
Občinski svet Občine Markovci potrjuje dokument identifikacije investicijskega 
projekta »Menjava vodovodne cevi Stojnci«, ki ga je pripravila družba Fima projekti, 
d.o.o. v maju 2014. 
 
K točki 4: 
Vabilu za sejo so bili predloženi  

• Predlog sklepa o prodaji nepremičnine v k.o. Nova vas pri Markovcih (Telekom 
Slovenije d.d.), 

• Predlog sklepa o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra v k.o. Stojnci, 
• Predlog sklepa o ustanovitvi služnostne pravice v k.o. Stojnci (Telekom Slovenije 

d.d.), 
• Predlog Sklepa o ustanovitvi služnostne pravice v k.o. Nova vas pri Markovcih 

(Elektro Maribor d.d.)  ter 
• Predlog sklepa o ustanovitvi služnostne pravice v k.o. Gaj pri Pragerskem (Občina 

Slovenska Bistrica). 
 

Dodatno obrazložitev k posameznim predlogom sklepov je podal predsednik Odbora za javne 
finance. Svetniki predlogom sklepov niso nasprotovali in so soglasno sprejeli naslednje 



 4 

 
SKLEPE  
SKLEP številka 348/2014: 
Občinski svet Občine Markovci je na podlagi tretjega odstavka 14. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12 in 
47/13-ZDU-1G) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
15/06 in 26/09) na predlog župana sklenil, da Občina Markovci proda nepremičnino parc. št. 
289/19, k.o. (416) Nova vas pri Markovcih, v izmeri 192 m2, po uradno ocenjeni vrednosti, 
ki znaša 21,00 EUR za m2 zemljišča, k čemur se prišteje še 22 % DDV, na podlagi metode 
neposredne pogodbe in sicer družbi Telekom Slovenije d.d., Cigaletova 15, 1000 Ljubljana. 
Občina pristopi k sklenitvi pogodbe šele po geodetskem in zemljiškoknjižnem vpisu novih 
parcel. 
Kupec plača kupnino v enkratnem znesku v roku 30 dni od sklenitve pogodbe na podlagi 
izstavljenega računa. 
 
SKLEP številka 349/2014: 
Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) in v skladu z Zakonom o graditvi objektov 
(Uradni list RS, št. 102/04-UPB, 111/05-Odl. US, 93/05-ZVMS, 120/06-Odl. US, 126/07, 
108/09, 61/10-ZRud-1, 76/10-ZRud-1A, 20/11-Odl. US, 57/12, 101/13-ZDavNepr in 110/13), 
na predlog župana sprejel   S K L E P  o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra 

I. 
Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobi nepremičnina parc. št. 918/2, k.o. 
(414) Stojnci. 

II. 
Nepremičnina iz I. točke tega sklepa postane last Občine Markovci do celote – 1/1, pri kateri 
se zaznamuje grajeno javno dobro lokalnega pomena. 

III. 
Po uveljavitvi tega sklepa izda Občinska uprava Občine Markovci po uradni dolžnosti 
ugotovitveno odločbo o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra v lasti Občine Markovci, 
ki se pošlje Okrajnemu sodišču na Ptuju. 

IV. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
SKLEP številka 350/2014: 
Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 14. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 57/12 in 47/13-ZDU-
1G), 55. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13 in 10/14) in 16. člena Statuta Občine Markovci 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09), na predlog župana sklenil, da Občina 
Markovci ustanovi na nepremičninah parc. št. 918/2, k.o. (414) Stojnci, v korist služnostnega 
upravičenca Telekom Slovenije d.d., matična št. 5014018, Cigaletova 15, 1000 Ljubljana, 
služnostno pravico v javno korist, ki obsega naslednja upravičenja: graditev elektronskega 
komunikacijskega omrežja iz 4. člena pogodbe (postavitev shelterja za potrebe obratovanja 
nove LC Stojnci, izkop jarka, položitev zaščitnih cevi in tk kabla in zasutje jarka, zgraditev 
betonskega kabelskega jaška ter ureditev dostopa do shelterja z betonskimi travnatimi 
ploščami), postavitev in obratovanje elektronskega komunikacijskega omrežja in pripadajoče 
infrastrukture, dostop do elektronskega komunikacijskega omrežja in pripadajoče 
infrastrukture za potrebe njihovega obratovanja in vzdrževanja, odstranjevanje naravnih ovir 
pri graditvi, postavitvi, obratovanju in vzdrževanju elektronskega komunikacijskega omrežja 
za čas obratovanja elektronskega komunikacijskega omrežja in pripadajoče infrastrukture. 



 5 

Služnost iz prejšnjega odstavka se ustanovi brezplačno, ker se ustanavlja v javnem interesu. 
 
SKLEP številka 351/2014:  
Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 14. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 57/12 in 47/13-ZDU-
1G), 55. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13 in 10/14) in 16. člena Statuta Občine Markovci 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09), na predlog župana sklenil, da Občina 
Markovci ustanovi na nepremičnini parc. št. 258/22, k.o. (416) Nova vas pri Markovcih, v 
korist služnostnega upravičenca Elektro Maribor d.d., matična št. 5231698, Vetrinjska ulica 2, 
2000 Maribor, služnostno pravico položitve, obratovanja, rekonstrukcije, vzdrževanja in 
nadzora nizkonapetostnega kabla za potrebe izgradnje nizkonapetostnega priključka za 
potrebe avtoservisne delavnice v obrtni coni Novi Jork. 
 
Služnost iz prejšnjega odstavka se ustanovi brezplačno, ker se ustanavlja v javnem interesu. 
 
SKLEP številka 352/2014: 
Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 14. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 57/12 in 47/13-ZDU-
1G), 55. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13 in 10/14) in 16. člena Statuta Občine Markovci 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09), na predlog župana sklenil, da Občina 
Markovci ustanovi na lastnem deležu nepremičnin parc. št. 441/18 in parc. št. 441/116, obe 
k.o. (2661) Gaj, tj. do 595320/10000000, v korist služnostnega upravičenca Občina 
Slovenska Bistrica, matična št. 5884250000, Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica, 
služnostno pravico izgradnje vodovoda, dostopa do trase vodovoda ter obratovanja, 
vzdrževanja, popravljanja in nadzora nad vodovodom na 0,5 m pasu levo in 0,5 m pasu desno 
od vkopane cevi vodovoda in služnostno pravico izgradnje meteorne in fekalne kanalizacije, 
dostopa do trase meteorne in fekalne kanalizacije ter obratovanja, vzdrževanja, popravljanja 
in nadzora nad kanalizacijskim vodom na 1,5 m pasu levo in 1,5 m pasu desno od vkopane 
cevi voda meteorne in fekalne kanalizacije. 
 
Služnost iz prejšnjega odstavka se ustanovi brezplačno, ker se ustanavlja za dosego javne 
koristi. 
 
K točki 5: 
Svetniki so prejeli tudi predlog sklepa o potrditvi občinske volilne komisije za izvedbo  
lokalnih volitev.  
Dodatno krajšo obrazložitev je podal predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja Slavko Rožmarin, ki je povedal, da je komisija na podlagi podanih predlogov za 
imenovanje komisije pripravila predlog sklepa, ki ga komisija predlaga v sprejem občinskemu 
svetu. 
Na predlog sklepa ni bilo pripomb oz. spreminjevalnih predlogov in je soglasno bil sprejet 
naslednji 
 
SKLEP številka 353/2014: 
Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS št. 94/07-UPB3, 45/08, in 83/12)   in  16. člena Statuta Občine  Markovci 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 15/06 in 26/09) , sprejel SKLEP O IMENOVANJU 
OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE OBČINE MARKOVCI 
 



 6 

1. 
V Občinsko volilno komisijo Občine Markovci se imenujejo: 
 
1. Marjan Strelec, roj.  24.5.1959, Bukovci 160/a, Markovci – za predsednika; 
2. Monika Majar, roj. 11. 2. 1988, Markovci 40,  Markovci – za namestnico 

predsednika; 
3. Franc Ferčič, roj. 4. 1. 1955, Bukovci 99/d, Markovci – za člana; 
4. Primož Njegač,  roj. 19. 12. 1978, Bukovci 100/f, Markovci – za namestnika člana; 
5. Darko Meznarič, roj. 24. 3. 1973, Zabovci 44, 2281 Markovci – za člana; 
6. Pongrac Golob,  roj. 9. 4. 1949,  Sobetinci 23, 2281 Markovci – za namestnika člana; 
7. Franc Obran, roj. 2. 5. 1959, Zabovci 35, 2281 Markovci – za člana;  
8. Miran Zagoršek, roj. 3. 5. 1964, Borovci 24, 2281 Markovci – za namestnika člana. 

2. 
Člani občinske volilne komisije se imenujejo za obdobje 4 let. 

3. 
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po 
objavi. 
 
Župan se je svetnikom zahvalil za sodelovanje in ob 17.30 uri sejo zaključil 
 
Zapisala       župan  
Nevenka Težak          Milan Gabrovec, prof.  


	Markovci  43, 2281 MARKOVCI
	Datum: 4. 6. 2014
	Z  A  P  I  S  N  I  K

	Kupec plača kupnino v enkratnem znesku v roku 30 dni od sklenitve pogodbe na podlagi izstavljenega računa.

